Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

«Προμήθεια κλιματικού θαλάμου» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

CPV: 44211110-6 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Η εκτιμώμενη αξία της υπό σύναψη σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα τριών χιλιάδων 

οκτακοσίων πενήντα ενός ευρώ (173.851,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με 

ΦΠΑ 24%: 215.575,24€, ΦΠΑ 24% : 41.724,24€). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η υπό σύναψη σύμβαση χρηματοδοτείται κατά ένα μέρος από το έργο με τίτλο «Υποέργο 4. Εθνικό Κέντρο 

Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης ΕΚΕΤΑ 2.0», το οποίο εντάσσεται στο Ταμείο Ανάκαμψης στο πλαίσιο